S.XVIII  
4.000.

OFFICIA PROPRIA  
SANCTORUM  
HISPALENSIS ECCLESIAE,  
ET DIOECESIS.  
IN SACRA CONGREGATIONE.

Eminentissimorum Dominorum Cardinalium, pro Sacris  
Ritibus, & Cæremoniis à Sanctissimo D.N. Sixto V.  
Pontifice Maximo Deputatorum,

Ejusdem Sanctiss. iussu recognita, & approbata, ac demum ab eo-  
dem authoritate Apostolica confirmata; cura, opera, & studio  
Eminentissimi, & Reverendiss. D. D. Roderici Car-  
dinalis de Castro, Archiepiscopi Hispalensis.

ANTVERPIÆ.  
EX TYPOGRAPHIA PLANTINIANA  
M. D. CC. XX.

22 NOVEMBER 1910  
SANTO DOMINGO  
SANTO DOMINGO  
IN SACRA CONCESSIONE  
AUGUSTINUS

Almares

# S'ANCTISSIMO D. NOSTRO SIXTO PONTIFICI MAXIMO.

Oleumnia, propriaque Ecclesiae nobis commissæ Officia, cum diu, multumque à Clero nostro desiderarentur, ac quotidianis expostulationibus flagitarentur, viris doctis, & sacrarum rerum peritis, ex capitulo nostri consilio ordinanda demandavimus, à quibus accurata diligentia, ex studio ex receptis Sanctorum Historiis, & probatae fidei monumentis collecta, & concinnata istius Sacrosanctæ Sedis censoræ subjicimus, quatenus iustum auctoritate m ( si merentur) à Sanctitate vestra consequantur, & in nostræ Ecclesie usum recepta celebrari possent. In his autem, si non exactam ad unguem ordinationem praestiterimus, pietatis certè studium, & incorruptæ fidei Officium Sanctitati vestræ probatum volvamus. Hispali, die xj. Januarij, anno Domini. M. D. LXXXIX.

Sanctissime Pater,

Vestræ Beatitudinis humillimus servus,  
qui sanctissimos ejus pedes osculatur.

R. Car. de Castro.

# S I X T U S P A P A V.

Ad perpetuam rei Memoriam.

T<sub>u</sub> si certa in Breviario Romano novissimè edito persol-vendi Divini Officii ratio, & norma præscripta est, qua dictum Officium juxta Romanæ Ecclesie ritum persolven-tes, uti possint : s<sub>ap</sub>è tamen Romanus Pontifex, ut specia- li Ecclesiarum, præsertim Cathedralium, & Metro-politanarum erga sanctos Patronos de-votioni satisfa-ciat; propria illorum Officia ad ejusdem Breviarii præ-scriptum accomodata, auctoritatis suæ patrocinio cor-roborat, prout in Domino salubriter conspicit expedi-re. Nuper siquidem dilectus filius noster Rodericus Basilicæ duodecim Apostolorum Presbyter Cardinalis de Castro nuncupatus, Hispalensis Ecclesiae ex dispensa-tione Apostolica Præfus, nonnulla propria Sanctorum ejusdem Ecclesiae Patronorum Officia in ipsa Ecclesia permissu Sedis Apostolicæ recitanda ex sacris Historiis, & Catholicæ fidei monumentis excerpta, & compilata ad nos, tam suo, quam Capituli, & Cleri ipsius Ecclesiae Hispalensis nomine misit, nobis humiliter supplicando, ut eadem officia corrigere, & emendare, atque auctorita-tis nostræ patrocinio (si illa recitari merito posse judica-remus) corroborare de benignitate Apostolica dignare-mur. Quibus nos supplicationibus annuentes, officia prædicta venerabilibus fratribus nostris Sanctæ Ro-manæ Ecclesiae Cardinalibus Congregationis Sacrorum

Ri-

Rituum examinanda, & corrigenda commisimus, qui  
matura desuper adhibita diligentia, & præstantium  
virorum opera illa examinarunt, & ad Romani Bre-  
viarij præscriptum correxerunt, sicque recitari posse  
censuerunt, prout in libello, per venerabilem fratrem  
nostrum Alfonsum Episcopum Portuensem, Cardinalem  
Gesualdum, congregationis prædictæ nomine subscripto  
latius continetur. Nos prius Roderici Cardinalis, ac  
Capituli, & Cleri prædictorum in Sanctos Patronos hu-  
jusmodi de-votionis affectum commendantes, eosque spe-  
cialibus favoribus, & gratiis prosequi volentes: ex  
certa nostra scientia, Officia propria prædicta, nempe  
Dedicationis Ecclesiae Hispalensis, Leandri Episcopi &  
Confessoris, Isidori Episcopi & Confessoris, Hermene-  
gildi Regis & Martyris, Laureani Episcopi & Mar-  
tyris, Justæ & Ruffinæ Virginum, & Martyrum, Ser-  
vandi, & Germani fratribus, Florentij Martyris, &  
Clementis Papæ, & Martyris per Congregationem præ-  
dictam recognita, examinata, & emendata Apostolica  
auctoritate tenore præsentium perpetuò confirmamus,  
& approbamus, atque Apostolicae firmitatis robore  
communimus. Utque in Ecclesia Metropolitana, aliis-  
que Ecclesiis, & locis piis Civitatis, & Diœcesis His-  
palensis, in quibus Divinum Officium, juxta Brevia-  
rii Romani normam recitatur, tam publicè, quam pri-  
vatim recitari possint; ita ut illa recitantes perinde  
debito suo satisfaciant, ac si Officium Divinum, jux-  
ta dicti Breviarii præscriptum persolvissent, permit-

timus, & eadem auctoritate concedimus. Non obstantibus Breviarii hujusmodi regulis, quodque forsan aliqui dies festi Sanctorum predicatorum Kalendario Romano descripti non sint, ac constitutionibus, & ordinationibus Apostolicis, ac etiam in Universalibus, Provincialibus, & Synodalibus Concilii editis, nec non dictae Ecclesiæ juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis (statutis, &c) consuetudinibus, ceterisque contrariis quibuscumque. Volumus autem, ut officia predicta imprimi, seorsum tamen à Breviario predicto, & in Civitate, &c Diœcesi predictis vulgari possint, quodque presentium transumptis etiam cum ipsis officiis impressis, eadem quæ presentibus adhiberetur fides, habeatur ubique. Datum Roma in Monte Quirinali, sub annulo Piscatoris, die iv. Augusti. M. D. LXXXX. Pontificatus nostri anno sexto.

M. Vestrius Barbianus.

Ego Curtius de Franchis Cano. S. Petri,  
vidi, & subscripsi.

Ego Marcellus Francolinus Ju. ut. Doct.  
vidi, & subscripsi.

Ego Doct. Vincentius Maso Cler. Regul.  
vidi, & subscripsi.

Con-

**C**ongregatio Sacrorum Rituum, visis, & ex-  
aminatis diligenter S. D. N. SIXTI PAPÆ V.  
jussu supra scriptis Officiis, censuit concedi posse, ut  
in Ecclesia, & Dioecesi Hispalensi, publicè, priva-  
timque recitentur. In quorum fidem præsentes  
manu propria subscriptimus. Romæ, die xxvj.  
Julij, anno Domini. M. D. XC.

*Alfonsus Cardinalis Gesualdus Episcopus  
Portuensis.*

*Gabr. Cardinalis Paleotus Episcopus  
Albanensis.*

*Vincentius Tituli S. Clementis Cardinalis  
Montis regalis.*

*Ascanius S. Nicolai Diaconus Cardinalis  
Columna.*

*Federicus S. Agathæ Diaconus Cardinalis  
Borromæus.*

*Joan. Baptista Stella,  
Secret.*

5  
Gloriosus etiam regnante filio nostro  
Iustus est regnum nostrum. Namque regnum  
Iustitiae regnum est. Et regnum Iustitiae  
Iustus est regnum eius. Quod dicitur Iustus  
Iustus est regnum eius. Regnum eius  
Iustus est regnum eius. Regnum eius  
Iustus est regnum eius.

et postea regnum eis datur. Tunc  
Iustus est regnum eius.

Gloriosus etiam regnante filio nostro  
Iustus est regnum eius.

Iustus est regnum eius. Tunc  
Iustus est regnum eius.

et postea regnum eis datur. Tunc  
Iustus est regnum eius.

Iustus est regnum eius. Tunc  
Iustus est regnum eius.

Iustus est regnum eius.  
Tunc

# KALENDARIUM FESTORUM QUÆ IN SEQUENTI CODICE CONTINENTUR.

## JANUARIUS.

14.	Fulgentij Episc. & Confess.	Dupl. 2. clas.	I
15.	SS. Nominis JESU	Dupl. 2. clas.	I
19.	Archadij Urfaonensis mart.	Dupl. majus.	39
20.	Fabiani, & Sebastiani mart.	Dupl. 2. clas.	40

## FEBRUARIUS.

23.	Florentij Hispal. Conf.	Dupl. 2. clas.	40
-----	-------------------------	----------------	----

## MARTIUS.

1.	Leonis, Donati, Nicephori, Abundantij, & aliorum mart. Urfaonens.	Dupl. majus.	40
11.	Dedicatio Almae Ecclesiae Metropolitanæ, & Patriarchalis Hispalensis	Dupl. 1. clas.	41
13.	Leandri Archiepisc. Hispal.	Dupl. 2. clas.	44
18.	G.briëlis Archangeli.	Dupl. 2. clas.	49

## APRILIS.

4.	Isidori Archiepisc. Hispal. Confess. & Doct.		
		Hif.	

Hispaniarum, & Patroni præcipui hujus Ci-  
vitatis, & Dicecessis, Dupl. 1. clas. & cum  
octava: si celebretur post Quadragesimam &  
Octavam Paſchæ.

13. Hermenegildi Regis Hispal. & mart. Dupl.  
2. clas.

72

107

### M A J U S.

2. Felicis mart. Hispal. Dupl. 2. clas. 112  
4. Corona Dñi nostri Iesu Christi. Dupl. 2. clas. 113  
15. Isidori Agricolæ Confes. Dupl. 129  
30. Ferdinandi Regis Castellæ, & Legionis  
Duplex majus. 137

### J U N I U S.